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Günümüzde hazır yemek konserveleri tüketimi hızla artmaktadır. Oteller, restoranlar,
 catering şirketleri gibi toplu beslenme yapan kuruluşların iş yükünü hafifletmek açısından
 hazır yemek konservelerinden faydalanılmaktadır. Meyve ve sebzelerin bol olduğu
 zamanlarda konserve yapılması ekonomik açıdan aile ve kuruma katkı sağlarken sofraları
 zenginleştirmekte, gıdaların besin ögesi değerlerinin fazla kayba uğramasını
 engellemektedir. Besini pişirme süresi azalacağından kısa sürede hazırlama kolaylığı
 sağlamaktadır. Bu nedenle kadınların çalışma hayatına daha fazla dahil olmaları, işte
 geçirilen sürenin fazla olması, iş yeri ve ev arasında ulaşım için geçen zamanın artması gibi
 nedenler evde yemek yapmak için gereken zamanı azaltmış konserve gıdaların kullanımını
 artmıştır. Dolayısıyla herhangi bir işlem yapmaya gerek kalmadan yenilebilen konserve
 üretimi endüstride yerini almıştır.
 Gıda sektörü her toplumun damak tadına uygun özellikte hazır yemek konserveleri
 üretebilmektedir. Türk mutfağı, zengin çeşidi ile hazır yemek konservesi çeşitliliğine de
 imkân tanımaktadır. Bu sayede Türk gıda işletmeleri değişik ülke halklarının zevkine hitap
 edebilecek çeşitlilikte hazır yemek konserveleri üretebilmektedir.
 Hazır yemek konserveleri, etli ya da bitkisel sıvı yağlı şeklinde olabilir. Ülkemizde
 çoğunlukla soğuk tüketilebilen dolma, sebze kızartma, zeytinyağlı sebze yemekleri ve pilaki
 konserveleri üretilmektedir. Hazır yemek konservelerinin üretiminde sebze konservesi
 yapımındaki genel esaslar geçerli olmakla birlikte üretimine çok sayıda ham maddenin
 katılması ve sofraya yenilebilecek şekilde gelme zorunluluğu hazır yemek konserveleri,
 sebze konservelerinden farklı kılar.
 Bu ders ile hazır yemek konservelerinden temel iki çeşidin üretim aşamasını
 öğrenerek uygulayabileceksiniz. Öğrendiğiniz bilgi ve beceriler sayesinde hazır yemek
 konservesi üretimi yapan işletmelerde nitelikli eleman olabileceksiniz.
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